
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 清秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は NX エネルギーをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて この度、弊つくば販売所は下記住所に移転することとなりましたのでご案内申し

上げます。 

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

  

                 

 

 

 

 

 

新住所 

〒302-0110 

茨城県守谷市百合ケ丘 3-2784-185 

リ・ブロン 1F 

電話番号および FAX 番号 

TEL  0297-45-6080 

FAX   0297-45-6086 

 
つくばエクスプレス「守谷」駅より徒歩 13 分 

ＮＸエネルギー関東株式会社 

水戸支店 つくば販売所 


